购 销 合 同
本合同由以下各方于     年    月   日  地点   签订。

甲方（买方）：
乙方（卖方）：
    甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，经平等协商，就甲方向乙方采购相关设备事宜，签订本合同，以资共同遵守。

一、采购货物名称、型号、规格、数量、单价、金额及其他说明：
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	总计（元）

	1

	备注:

	合计：壹拾陆万贰仟零玖拾元整。
	162090元

二、质量标准和技术要求：
按照国家天车质量标准：同时办理所有申报报批手续及检测。
三、交货时间、地点：
交货地点：
设备交付使用时间：
四、付款方式：
甲方于本合同生效后  日内预付总货款的  %，验收合格后   日内再支付总货款的   %，余款   % ,    天内一次付清，同时乙方向甲方提供全额增值税发票。
五、验收：
    本设备以通过国家特种设备检测机构的检测，并获得该机构发放的“合格
证”，作为通过甲方验收的依据。
六、安装调试：
    乙方应在交货后   日内对设备进行安装调试，使之正常运转达到甲方的使用要求，甲方应在乙方安装调试完毕后   日内按照本合同第二条规定的质量标准和技术要求进行初验。
七、保修期：
自验收合格之日起乙方免费保修一年，因甲方人为因素或使用不当造成的损坏乙方亦应及时进行维修，但应收取工本费。保修期内设备出现问题乙方应在收到甲方通知后24小时内提供维修服务。保修期满后的维修乙方只收取工本费。
八、培训：
乙方交付设备时应对甲方的有关人员进行培训，使操作者能够独立正确操
作，使维保人员了解设备性能、构造原理能够独立进行正确的维护保养工作。
九、质量保证：
乙方保证所供设备是全新的、未使用过的，并完全符合行业规定的质量、规
格和性能的要求。
十、违约责任：
1、如乙方不能按时交货，乙方每迟延一天应向甲方支付设备总价款的0.5%作
为违约金，违约金上限不超过设备总价款的30%。如乙方逾期超过10天，则甲方有权解除合同，且乙方应按设备总价款的30 %向甲方支付违约金。
2、如甲方不能按时付款，甲方每迟延一天应向乙方支付未付款项的0.5%作为
违约金，违约金上限不超过未付款项的30%。
  3、如乙方设备外观或设备本身或设备质量性能不符合合同规定或出现问题，
造成的货物损坏或无法使用或不能达到甲方使用要求，乙方应负责在10日内予
以更换，如逾期不能更换，甲方有权解除合同，并且乙方应按设备总价款的30%
向甲方支付违约金。
十一、不可抗力：
甲乙双方的任何一方由于不可抗力原因不能履行或不能完全履行合同时，应
及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并及时采取有效措施以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同。
十二、争议解决：
与本合同有关的任何争议，双方应协商解决，若协商不成，任何一方均可向
北京市丰台区人民法院提起诉讼解决。
十三、其他：
1、本合同未尽事宜及对本合同的修改补充，须经双方共同协商，并签订书面
补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
2、本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
3、本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，各份具有同等效力。
甲方：                            乙方：

（盖章）                           （盖章）

地址：                           地址（北京办）：
邮政编码：                        邮政编码：

联系电话：                        联系电话：

传真：                            传真：
授权代表签字：                    授权代表签字：
日期：    年   月   日             日期：    年   月   日